
                                                                  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 082, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019.

A Diretora-geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 719, publicada no D.O.U. de 03/11/2017 emitida pela Magnífica Rei-
tora, resolve:

Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência do
primeiro,  a  Comissão  Local  do  Processo  Seletivo  para  Ingresso  de  Estudantes  no  IF
Sertão-PE/2020 do  Campus  Santa  Maria  da  Boa  Vista,  e  sua  vigência  enquanto  durar  os
trabalhos da comissão. 

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE
 JOSÉ NICOLAS DA SILVA CORREIA 2330160
 MARCUS VINICIUS VIEIRA DO NASCIMENTO 2257057
 WASHINGTON DOS SANTOS NUNES 2204460
 WELLINGTON DOS SANTOS NUNES 2205179
 TALITA DE SOUZA MASSENA 1686813
 DEIVD ANDRADE PORTO 4866747
 GIULLIANO DE SOUZA FAGUNDES 1043926
 VANICLEIA OLIVEIRA DA SILVA 2813405
 LUÍS CARLOS PITA DE ALMEIDA 2343528
 ADRIEL SIQUEIRA BENTO 2406810
 ISMAR KLEITON GOMES BEZERRA 2317776

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão. 
Art. 3º Para comprovação das atividades relacionadas a esta Portaria, deve ser apresentada a
Declaração de Participação em comissão (Art. 12 da Resolução nº 29 de 27/08/2018 – CONSUP-
IF Sertão-PE.).

Maria Gomes da Conceição Lira
Diretora-geral 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br


		2019-10-09T17:42:49-0300
	MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA:06688753480
	Eu sou o autor deste documento




